
* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropské strukturální a investiční fondy
* * Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni* ,k * l l TERSTVO ŠKOLSTVÍ,M N ŽDEŽE A TÉLOVYCHO'JY

iiiBerol]n
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun II., CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711

Smlouva o zajištění služeb

Smluvní strany:

Město Beroun
IČO: 00233129
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
zastoupené: Ing. arch. Danou Vilhelmovou, vedoucí Odboru územního plánování a

regioná|njho rozvoje Městského úřadu Beroun
(dále jen ,,objednatel")

a

PMA HR CONSULTING, s.r.o.
IČO: 27905322
Praha 8 - Karlín, Křižíkova 180/28, PSČ 18600
zastoupená: Milanem Zajíčkem, jednatelem
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto

Smlouvu o zajištění služeb
,,Manažerská akademie pro ředitele základních a mateřských škol s využitím metody

structogram" v území ORP Beroun

Předmět smlouvy

l) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele spočÍvajÍcÍ v kompletním zajištěni
vzdělávací akce ,,Manažerská akademie pro ředitele základních a mateřských
škol s využitím metody structogram" (dále jen ,,MA") v rámci projektu Místní akční
plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun íl., registr. číslo projektu
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711, který je realizován v rámci Operačního
programu výzkum, vývoj a vzdělávání (OP V\/V).
Program MA v sobě zahrnuje 3 klíčové oblasti manažerské práce vedoucích
pracovníků MŠ a ZŠ:
1. část: Structogram® 1. - Klíč k osobnímu úspěchu
2. část. Structogram® 2. - Klíč k poznání lidí
3. část: Klič k jednání a dohodě.

1



* * * EVROPSKÁ UNIE
: : Evropské strukturáln" a 'nvest'čn' fondy
* * Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni* ,k Br

'KS,
MIN1STERSTVOŠKOLSTVĹ,

MLADEŽGATÉLOVÝCHDVY

ijiBe,ouy
MístnI akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun Il., CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711

íl.
Doba plnění a místo plněni

l) Termíny realizace MA: 23.1., 20.2., 19.3. 2020: vždy od 9.00 do 16.00 hodin.

2) Místem plnění je Městský úřad Beroun, Husovo nám. 68, Beroun.

III.
Cena a platební podmínky

l) Smluvní strany sjednávají celkovou, nejvýše přípustnou, cenu za službu dle této
smlouvy, a to ve výši 187 500,- KČ (s|ovy:jednostoosmdesátsedmtisÍcpětset
korunčeských) včetně DPH.
Celková cena je stanovena pro 15 účastníků MA, za 1 účastníka je ve výši 12 500,-
Kč VC. DPH.

2) Cena bude hrazena ve třech plátkách, vždy po každém dílčhn semináři bude
vystavena poskytovatelem faktura. Splatnost řádně vystavených a objednatelem
potvrzených faktur je stanovena do 15 ti dnů ode dne jejich doručeni objednateli.
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

3) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a název a registrační číslo
projektu.

4) Nebude-li faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu, popř. bude trpět jinými
formálními či obsahovými nedostatky (např. poskytovatel nevyúčtuje částku v souladu
s touto smlouvou apod.), je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit jako
neúplnou či vadnou k doplnění či předpracování. V takovém případě se přeruší běh
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 15 dnů začne plynout doručením
opravené faktury zpět na podatelnu města Beroun. Platby budou probíhat výhradně
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

5) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má poskytovatel nárok účtovat
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

lV.
Další ujednání

l) Smluvní strany se zavazuji vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro
poskytování služeb dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich
smluvního postavení.

2



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* Evropské strukturální a investiční fondy
** , ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEŽE A TÉLOVYCKDVY

iiiBerolm
Místní akční pIán rozvoje vzděláváni ORP Beroun ll., CZ.02.3.68/0.0/0.0/17 047/0009711

2) Poskytovatel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou poskytovaných
služeb a že disponuje kapacitami a odbornými znalostmi.

3) Poskytovatel prohlašuje, že lektorem MA bude p. Milan zajíček, případně je
poskytovatel povinen zabezpečit lektory, kteří jsou dostatečně odborně způsobilí k tomu,
aby v rámci programu poskytli výuku za podmínek sjednaných v této smlouvě.

4) Poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny
objednatele a při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje v případě plnění
předmětu této smlouvy v rámci projektů financovaných z OP V\N:

a) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj.
umožnit řídÍcÍmu orgánu OP \NV přístup i k těm částem nabídek, smluv a
souvisÍcÍch dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních
předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. §
11 písm. C) a d), § 12 bod 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole)
a ve smlouvách se svými poddodavateli umožnit řidÍcÍmu orgánu OP V\/V
kontrolu poddodavatelů v témže rozsahu;

b) zajistit archivaci dokumentů o plnění smlouvy, a to zejména uchování účetních
záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejÍcÍch s předmětem plnění
smlouvy, po dobu stanovenou právními předpisy, nebo do konce roku 2033,
podle toho, co nastane později;

c) k poskytnutí objednateli či oprávněným orgánům maximálni možné
součinnosti při provádění kontroly výše uvedeného projektu v rámci OP VVV,
z něhož je plnění smlouvy hrazeno. Poskytovatel předloží na vyžádáni
doklady vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy a doloží další významné
skutečnosti požadované objednatelem či oprávněnými orgány. Poskytovatel
umožní objednateli či oprávněným orgánům výkon práva kontroly minimálně
do uplynutí lhůty 3 let od ukončení OP V\/V podle ČI. 90 nařízení Rady (ES) č.
1083/2006, nebo do konce roku 2033, podle toho, co nastane později.

d) Poskytovatel zajistí plnění těchto povinností rovněž svými poddodavateli.

V.
Ukončeni smlouvy

l) Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynuti doby, na kterou je sjednána:
a) Písemnou dohodou smluvních stran.
b) Odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platném znění. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být
zdůvodněné. Odstoupení od smlouvy nabyde účinnosti nejpozději 5. dnem po jeho
prokazatelném odeslání druhé smluvní straně, nepřevezme-li si toto oznámení
uvedená smluvní strana dřive.

3



r**, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
* * Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni* ,k *

'KSr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

FALÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

iiiBerolln
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun 11., CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711

X),

VI.
Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2) Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanského zákoníku.

3) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran,
a ve formě písemných číslovaných dodatků k této smlouvě.

4) Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotoveni.

5) Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.1. Vnitřní
směrnice pro zadáváni veřejných zakázek č. 1/2016 ze dne 6. 4. 2016, ve znění dodatku
č. 1 ze dne 29. 3. 2017. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny
všechny podmínky podmiňujÍcÍ platnost tohoto právního jednání.

6) Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění
povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv
zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi
smluvními stranami. Město Beroun zveřejní smlouvou také na svém profilu zadavatele

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také
na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a to včetně
všech případných příloh a dodatků a bez časového omezeni, s výjimkou informaci, které
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k informacím.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato smlouva byly na
oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny faktury
s finančním plněním ve výši větší než 50 000,- Kč bez DPH, které budou na základě této
smlouvy vystaveny.

4



T
,Ť

l'

,k 'k ,k

, , EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni'k ,k * MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁDEŽE A TĚLQVYCHDVY

iiiBeroljn
,l

Místní akční plán rozvoje vzdělávánI ORP Beroun ||., CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009711

7) Smluvní strany prohlašují, že je tato smlouva projevem jejich pravé a svobodné vůle,
smlouvu nepovažují za nevýhodnou pro svou osobu, smlouvu si před podpisem přečetly,
jejímu obsahu porozuměly a bez výhrad s nim souhlasí, což stvrzují připojením
vlastnoručnIch podpisů.

V Berouně 18.prosince 2019
vp,a,,jÚ

Za objednatele:

Ing. arch. Dana Vilhelmová
vedoucí Odboru územního plánováni
a regionálního rozvoje Městského úřadu Beroun

Milan zajíCe
jednatel PMA HR CONSULTING, s.r.o.

5


